CONTRATO Nº: 023/2014 - CONTRATANTE: Município de Ibo- 
tirama - CONTRATADA: CONSTRUSOLLO ADMINISTRAÇÃO 
DE OBRAS, CONSTRUÇÃO, PROJETOS E SERVIÇOS LTDA - 
ME; OBJETO: Serviços de Engenharia para Reforma das Escolas 
Municipais de Ibotirama; Valor Total R$ 1.136.861,60 (um milhão e 
cento e trinta e seis mil e oitocentos e sessenta e um reais e sessenta 
centavos); Data de Assinatura: 17 de fevereiro de 2014. Claudir 
Terence Lessa L. de Oliveira - Prefeito Municipal - Ibotirama, 25 de 
fevereiro de 2014.